АДМ ИН ИСТРАЦИЯ ЛЕНИ НГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
К О М И Т Е Т  ПО К У Л Ь Т У Р Е  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

«АО» Л ^У -Ф ^1/иЯ  2020 г. № Р /-{ Р З /л -Р -//
Санкт-Петербург

О признании утратившими силу некоторых приказов
комитета по культуре Ленинградской области

В целях устранения административных барьеров, а также повышения
эффективности деятельности подведомственных комитету по культуре Ленинградской
области государственных учреждений, связанной с обеспечением реализации
полномочий в области культуры,

приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ комитета по культуре Ленинградской

области от 05.02.2018 № 01-03/18-9 «Об утверждении административного регламента
предоставления на территории Ленинградской области государственной услуги
«Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся
в библиотеках».

2. Признать утратившим силу приказ комитета по культуре Ленинградской
области от 19 ноября 2019 г. № 01-03/19-473 «Об утверждении административного
регламента предоставления на территории Ленинградской области государственной
услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений,
филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров
и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».

3. Признать утратившим силу приказ комитета по культуре Ленинградской
области от 30.09.2019 № 01-03/19-409 «Об утверждении административного регламента
предоставления на территории Ленинградской области государственной услуги
«Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам
данных».

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета по культуре Ленинградской области.

Председатель комитета
по культуре Ленинградской области